FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA

%&? ! F@E Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

©O O O O O o o o

315,618,621

0

315,618,621

103,042
99,042
0

0

0
4,000

315,721,663
282,940,767
243,801,853

16,718,528

22,420,386

16,628,863

o O O O © o

16,628,863
0
0

o O © o

O O O O 0o o O o

332,291,204

0

332,291,204

195,803
195,803
0
0

332,487,007

287,869,346
235,770,479
26,851,107
25,247,760

15,885,867

o O O O O O

15,885.867
0
0

©c o o o

//"

Pagina 4|40



Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento po} Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

O O O o o o

168,940
168,940
0

o O o o

o

299,738,570

15,983,093

O O O o o o

81,397
81,397

o O o o

o o

303,836,610

28,650,397

Bajo protesta de decir verdad declara

W|FeE

FISCALIA GENERAL

que los Estadoy, Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. GABRISVER DO VWADO DE COLIMA vARCO ANTOND RKM#R/EZ BEAS

FISCAL GENERAL DEL ECO MA

ENCARGADO DE LADIRECCION
GENERAL DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS.

Pagina 5|40



