

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020 (Pesos)

Concepto	2021	2020	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
Ingresos de la Gestión	0	0	
Impuestos	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	
Derechos	0	0	
Productos	0	-	
Aprovechamientos	7	0	
	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y	315,618,621	332,291,204	
Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	315,618,621	332,291,204	
Otros Ingresos y Beneficios	103,042	195,803	
Ingresos Financieros	99,042	195,803	
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	4,000	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	315,721,663	332,487,007	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento	282,940,767	207 000 240	
Servicios Personales	243,801,853	287,869,346 235,770,479	
Materiales y Suministros	16,718,528		
Servicios Generales	22,420,386	26,851,107 25,247,760	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	16,628,863	15,885,867	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Fransferencias al Resto del Sector Público	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	
Fransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	
Fransferencias a la Seguridad Social	16,628,863	15,885.867	
Donativos	0	13,003,007	
Fransferencias al Exterior	0	0	
Participaciones y Aportaciones	9	o	
Participaciones	0	0	
Aportaciones	0	0	
Convenios	0	0	





0	0	
0	0	
0	0	
0	0	
0	0	
0	0	
168,940	81.397	
168,940		
0	0	
0	0	
0		
0	0	
0	0	
0	0	
0	0	
299,738,570	303,836,610	
15,983,093	28,650,397	
	0 0 0 0 0 168,940 168,940 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



LIC. GABRIET VERDUZA CAPRIGUEZ FISCAL GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA

DEL ESTADO DE COLIMA MARCO ANTONIO RAMIREZ BEAS ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

